کشور و نیز اطمینان از افزایش توان این نیروها برای مبارزه با تروریسم ادامه دارد.
در این طرح همچنین قید شده که ترکیه با همکاری جامعه جهانی به حمایت خود از سومالی که

بیش از ۱۰ سال است، ادامه دارد، به کمک های خود ادامه می دهد.
نیروهای دریایی ترکیه از فوریه ۲۰۰۹ (بهمن ۱۳۸۸) در قالب مأموریت مشترک بین المللی برای

مقابله با دزدان دریایی در سومالی و مناطق مجاور آن شرکت دارد.
هشت روز پیش بود که منابع خبری گزارش دادند که ترکیه پس از توافق با سومالی در زمینه

اکتشاف نفت و گاز، نیروی دریایی خود را به این کشور آفریقایی اعزام می کند.